
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2017-079

PUBLIÉ LE  1 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2017-11-27-008 - Décision n° DOS/ASPU/223/2017 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017 autorisant le transfert de l’officine de pharmacie

exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL)

PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit «

Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600)  (2 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la commission de sélection d'appel

à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article

L313- c) du code de  l'action sociale et des familles   (6 pages) Page 7

58-2017-11-21-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Pauline BOUISSOU  (2 pages) Page 14

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2017-11-20-004 - Délégations spéciales de signature (2 pages) Page 17

58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 (4 pages) Page 20

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2017-11-27-001 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Beuvron

(2 pages) Page 25

58-2017-11-27-002 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de

Pousseaux (1 page) Page 28

58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura

2000 FR2601014 et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du

bassin de La Machine" (6 pages) Page 30

58-2017-11-17-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral mettant en demeure la

commune de Sougy-sur-Loire de régulariser la situation administrative du système

d'assainissement communal  (2 pages) Page 37

58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation

de rejet de la station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du

code de l'environnement (4 pages) Page 40

58-2017-11-27-006 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à

l'exposition d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de

l'environnement - Chouette hulotte (2 pages) Page 45

58-2017-11-27-007 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à

l'exposition d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de

l'environnement - Martin pêcheur (2 pages) Page 48

58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour

commencement des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence

cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 (4 pages) Page 51

2



Préfecture de la Nièvre
58-2017-11-03-003 - 20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux (3 pages) Page 56

58-2017-11-20-005 - AR GALA BOXE NEVERS (2 pages) Page 60

58-2017-11-21-002 - arrêté hors délais Mme Yolande BRILLANT (1 page) Page 63

58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n°

2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la société APERAM ALLOYS IMPHY à

exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en

alliages spéciaux sur les territoires des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS

dans la Nièvre (38 pages) Page 65

58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant

l’implantation 

d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique

du vent, 

composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire

des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de

SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire » (18 pages) Page 104

58-2017-10-31-001 - arrrêté DUCROISET (2 pages) Page 123

58-2017-11-14-002 - inhumation hors de délais légaux de Madame Lucette CORDIER (1

page) Page 126

58-2017-11-27-005 - Liste départementale d'aptitude aux fonctions de commissaire

enquêteur au titre de l'année 2018 (2 pages) Page 128

58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre

Numérique (8 pages) Page 131

SDIS de la Nièvre
58-2017-10-30-004 - Liste d'aptitude départementale opérationnelle aux fonctions

d'intervenants au sein de l'équipe extraction (2 pages) Page 140

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2017-11-27-008

Décision n° DOS/ASPU/223/2017 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017 autorisant le

transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société

d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL)

PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy

(58600) dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens »

avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-27-008 - Décision n° DOS/ASPU/223/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017
autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la
Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

4



  

          
 
 
 

Décision n° DOS/ASPU/223/2017  

Modifiant la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017 autorisant le transfert de 

l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée 

(SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé 

Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600)  

 
 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique, notamment le 1
er

 alinéa de son article L. 5125-6 ; 

 

VU la décision n° 2017-015 en date du 1
er

 juin 2017 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017 autorisant le transfert de l’officine 

de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) 

PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les 

Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) ; 

 

VU la délibération n° 2017-065 du conseil municipal de Garchizy ayant nommé la nouvelle 

rue du village médical « rue Simone Veil » ; 

 

VU le courriel du 30 octobre 2017 du président du conseil régional de l’ordre des 

pharmaciens de Bourgogne informant le directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté que le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la 

SELARL PHARMALAUR aura lieu à la fin du mois de novembre 2017 dans des locaux 

situés 6 rue Simone Veil à Garchizy ; 

 

VU le courriel du 21 novembre 2017 de Madame Laurence Azema-Bapst, pharmacien 

titulaire, gérant de la SELARL PHARMALAUR, confirmant au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que la nouvelle adresse de sa pharmacie, à 

compter du 28 novembre 2017, sera 6 rue Simone Veil à Garchizy, 

 

Considérant que suite à la délibération n° 2017-065 du conseil municipal de Garchizy 

l’adresse du local dans lequel la SELARL PHARMALAUR est autorisée à transférer 

l’officine exploitée 550 avenue de la Paix à Garchizy est 6 rue Simone Veil à Garchizy en lieu 

et place de Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix sur un terrain cadastré ZK 102 à 

Garchizy ; 

 

Considérant que cette modification d’adresse affecte la licence n° 58 # 000194, délivrée par 

le 5 juillet 2017 par le directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, qui fixe l’emplacement du local dans lequel la SELARL 

PHARMALAUR est autorisée à transférer l’officine exploitée 550 avenue de la Paix à 

Garchizy ; 

…/… 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-27-008 - Décision n° DOS/ASPU/223/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017
autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la
Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

5



  
 

-2- 

 

Considérant la disposition du premier alinéa de l’article L. 5125-6 du code de la santé 

publique selon laquelle la licence fixe l’emplacement où l’officine sera exploitée, 

 

 

D E CI DE  

 

 

Article 1
er

 : L’article 1 de la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017 autorisant le 

transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité 

limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la Paix à Garchizy (58600) dans un local 

situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600)  est modifié ainsi qu’il 

suit : 

 

«  La Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR est 

autorisée à transférer l’officine de pharmacie qu’elle exploite, 550 avenue de la Paix à 

Garchizy (58600), dans un local situé 6 rue Simone Veil à Garchizy (58600) ».  

 

Article 2 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Nièvre. Elle sera notifiée au gérant de 

la SELARL PHARMALAUR et une copie sera adressée : 
 

- au préfet de la Nièvre,  

- aux caisses d’assurance-maladie du régime général, de la mutualité sociale agricole et 

du régime des travailleurs non salariés des professions non agricoles, 

- au conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Bourgogne, 

- aux syndicats représentatifs localement des pharmaciens titulaires d’officines.  

 

 

Fait à Dijon, le 27 novembre 2017 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours 

contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au 

demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 

préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-27-008 - Décision n° DOS/ASPU/223/2017 modifiant la décision n° DOS/ASPU/128/2017 du 5 juillet 2017
autorisant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) PHARMALAUR 550 avenue de la
Paix à Garchizy (58600) dans un local situé Lieu-dit « Les Révériens » avenue de la Paix à Garchizy (58600) 

6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2017-11-23-001

ARRÊTÉ portant composition de la commission de

sélection d'appel à projet des établissements sociaux

relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313-

c) du code de  l'action sociale et des familles  

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-23-001 - ARRÊTÉ portant composition de la
commission de sélection d'appel à projet des établissements sociaux relevant de la compétence de l’État visés à l'article L313- c) du code de  l'action sociale et
des familles  

13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2017-11-21-003

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation

sanitaire à Madame Pauline BOUISSOU 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-21-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline BOUISSOU 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-21-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline BOUISSOU 15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-11-21-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline BOUISSOU 16



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-11-20-004

Délégations spéciales de signature

Délégations spéciales de signature du pôle de gestion fiscale au 20/11/2017

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-20-004 - Délégations spéciales de signature 17



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-20-004 - Délégations spéciales de signature 18



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-20-004 - Délégations spéciales de signature 19



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-11-30-001

SIP DE NEVERS 01-12-17

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 20



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 21



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 22



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 23



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-11-30-001 - SIP DE NEVERS 01-12-17 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-27-001

Arrêté portant application du régime forestier - commune

de Beuvron

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-001 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Beuvron 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-001 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Beuvron 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-001 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Beuvron 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-27-002

Arrêté portant application du régime forestier - commune

de Pousseaux

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-002 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Pousseaux 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-002 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Pousseaux 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-27-009

Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites

Natura 2000 FR2601014 et FR2612009 "Bocage, forêts et

milieux humides des Amognes et du bassin de La

Machine"

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-009 - Arrêté portant composition du comité de pilotage des sites Natura 2000 FR2601014
et FR2612009 "Bocage, forêts et milieux humides des Amognes et du bassin de La Machine" 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-17-002

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral mettant en

demeure la commune de Sougy-sur-Loire de régulariser la

situation administrative du système d'assainissement

communal 

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-17-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral mettant en demeure la commune de
Sougy-sur-Loire de régulariser la situation administrative du système d'assainissement communal 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-17-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral mettant en demeure la commune de
Sougy-sur-Loire de régulariser la situation administrative du système d'assainissement communal 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-17-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral mettant en demeure la commune de
Sougy-sur-Loire de régulariser la situation administrative du système d'assainissement communal 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-02-003

Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de

l'autorisation de rejet de la station de traitement des eaux

usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation de rejet de la
station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation de rejet de la
station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation de rejet de la
station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation de rejet de la
station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-02-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement provisoire de l'autorisation de rejet de la
station de traitement des eaux usées d'Arleuf au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-27-006

Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au

transport et à l'exposition d'espèces soumises au titre 1er

chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement -

Chouette hulotte

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-006 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Chouette hulotte 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-006 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Chouette hulotte 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-006 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Chouette hulotte 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-27-007

Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au

transport et à l'exposition d'espèces soumises au titre 1er

chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement -

Martin pêcheur

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-007 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Martin pêcheur 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-007 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Martin pêcheur 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-27-007 - Autorisation préfectorale relative à la naturalisation, au transport et à l'exposition
d'espèces soumises au titre 1er chapitre 1er du livre IV du code de l'environnement - Martin pêcheur 50



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-11-28-001

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant

accord pour commencement des travaux concernant la

vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513

commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-11-28-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration donnant accord pour commencement
des travaux concernant la vidange de l'étang communal, référence cadastrale A n°513 commune de Oulon - dossier n°58-2017-00254 55



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-03-003

20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-03-003 - 20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-03-003 - 20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-03-003 - 20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-03-003 - 20171103 N°13 Gestion événements routiers zonaux 59



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-20-005

AR GALA BOXE NEVERS

autorisation du déroulement d'une manifestation publique de boxe à Nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-20-005 - AR GALA BOXE NEVERS 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-20-005 - AR GALA BOXE NEVERS 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-20-005 - AR GALA BOXE NEVERS 62



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-21-002

arrêté hors délais Mme Yolande BRILLANT

Autorisation inhumation hors de ldélais légaux de Mme Yolande BRILLANT

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-21-002 - arrêté hors délais Mme Yolande BRILLANT 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-21-002 - arrêté hors délais Mme Yolande BRILLANT 64



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-27-003

Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté

préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la

société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une

plate-forme industrielle de production et de transformation

d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires des

communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans

la Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

65



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

66



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

67



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

68



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

69



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

70



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

71



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

72



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

73



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

74



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

75



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

76



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

77



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

78



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

79



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

80



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

81



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

82



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

83



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

84



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

85



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

86



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

87



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

88



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

89



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

90



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

91



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

92



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

93



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

94



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

95



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

96



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

97



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

98



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

99



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

100



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

101



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

102



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-003 - Arrêté portant prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral n° 2010-P-2147 du 23 août 2010 autorisant la
société APERAM ALLOYS IMPHY à exploiter une plate-forme industrielle de production et de transformation d'aciers en alliages spéciaux sur les territoires
des communes d'IMPHY et de SAUVIGNY-LES-BOIS dans la Nièvre

103



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-29-001

Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant

l’implantation 

d’une installation de production d’électricité utilisant

l’énergie mécanique du vent, 

composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison, 

située sur le territoire des communes de

SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de

SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents

de Loire »

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

104



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

105



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

106



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

107



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

108



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

109



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

110



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

111



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

112



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

113



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

114



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

115



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

116



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

117



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

118



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

119



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

120



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

121



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation unique concernant l’implantation 
d’une installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent, 
composée de huit éoliennes et de trois postes de livraison,  située sur le territoire des communes de SAINT-QUENTIN-SUR-NOHAIN et de
SAINT-LAURENT-L’ABBAYE – Projet éolien « Vents de Loire »

122



Préfecture de la Nièvre

58-2017-10-31-001

arrrêté DUCROISET

portant habilitation dans le domaine funéraire de la marbrerie DUCROISET à Cercy la Tour

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-10-31-001 - arrrêté DUCROISET 123



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-10-31-001 - arrrêté DUCROISET 124



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-10-31-001 - arrrêté DUCROISET 125



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-14-002

inhumation hors de délais légaux de Madame Lucette

CORDIER

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-14-002 - inhumation hors de délais légaux de Madame Lucette CORDIER 126



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-14-002 - inhumation hors de délais légaux de Madame Lucette CORDIER 127



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-27-005

Liste départementale d'aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur au titre de l'année 2018

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-005 - Liste départementale d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur au titre de l'année 2018 128



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-005 - Liste départementale d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur au titre de l'année 2018 129



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-005 - Liste départementale d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur au titre de l'année 2018 130



Préfecture de la Nièvre

58-2017-11-27-004

portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert

Nièvre Numérique

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 131



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 132



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 133



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 134



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 135



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 136



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 137



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 138



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-11-27-004 - portant modification des statuts du syndicat mixte ouvert Nièvre Numérique 139



SDIS de la Nièvre

58-2017-10-30-004

Liste d'aptitude départementale opérationnelle aux

fonctions d'intervenants au sein de l'équipe extraction

SDIS de la Nièvre - 58-2017-10-30-004 - Liste d'aptitude départementale opérationnelle aux fonctions d'intervenants au sein de l'équipe extraction 140



SDIS de la Nièvre - 58-2017-10-30-004 - Liste d'aptitude départementale opérationnelle aux fonctions d'intervenants au sein de l'équipe extraction 141



SDIS de la Nièvre - 58-2017-10-30-004 - Liste d'aptitude départementale opérationnelle aux fonctions d'intervenants au sein de l'équipe extraction 142




